OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje pajisje për impiantin e trajtimit të naftës brut në dekantimin Gorisht” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 44621221-4 - Pjesë për 

kaldaja me ngrohje qëndore, 

VLERA E FONDIT LIMIT: 10,470,000 (dhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, 

pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti 

kontraktor Albpetrol sha ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin e specifikimeve teknike